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المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

خدم١٢٣

خدم١٢١

نفس١٥٩

خدم١٢٢

نحو١٠٥

ترخ١٠١

جمع١٥٣

عال١١٠

صحة الإنسان 

أسس الممارسة العامة في

علم النفس الاجتماعي 

الخدمة الإجتماعية  والإسلام  

النحو

السيرة النبوية

المجتمع السعودي

الحاسب الآلي 

١٤٦١٠

١٤٧٢٥

١٤٧٦١

١٤٩٢٤

١٥٠٠٦

١٥١١٥

١٥١٤٥

١٥٢٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦١

٦١

٦٤

٦١

٦٤

٦٤

٦٤

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
عن بعد
عن بعد
٠٠٤SR
٠٠٤SR
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
٠٠٤SR
٠٠٤SR
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثاني-طلاب  (١خدم٠٢-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس١٥٩

خدم١٢٢

جمع١٥٣

خدم١٢١

عال١١٠

ترخ١٠١

نحو١٠٥

خدم١٢٣

علم النفس الاجتماعي 

الخدمة الإجتماعية  والإسلام  

المجتمع السعودي

أسس الممارسة العامة في

الحاسب الآلي 

السيرة النبوية

النحو

صحة الإنسان 

١٤٧٠٩

١٤٧٩٦

١٤٨١٤

١٤٨٢٢

١٤٨٦٩

١٥١٨٤

١٥٢١٩

١٥٢٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦٣

٦٢

٦٣

٦٢

٦٠

٦٣

٦٣

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد

٠٠٣SR
٠٠٣SR

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثاني-طلاب  (١خدم٠٢-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

جغر٢٢٠

جمع٢٠٠

جمع٢٠٤

جمع٢٠٥

جمع٢٠٦

جمع٢٠١

نفس٢٥١

ترخ١٠٢

ترب٣٥٤

قرا٢٠١

جغرافية المملكة

خدمة الجماعة

علم الاجتماع  البدوي والريفي

الإحصاء  الاجتماعي 

مناهج وطرق البحث الاجتماعي 

تنظيم المجتمع

علم النفس التربوي

تاريخ المملكة العربية السعودية

سياسة تعليمية و إدارة مدرس

القرآن الكريم ٣

١٤٦١٣

١٤٦٦٤

١٤٨٩١

١٤٩٠٨

١٤٩٤٨

١٤٩٩٢

١٥٠٥٠

١٥٢٠٥

١٥٢٠٩

١٧٢٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد

A٠٠٢SR
A٠٠٢SR
عن بعد
عن بعد
عن بعد

A٣٢٢SR
A٣٢٢SR
A٣٢٢SR
A١٨٩SR
A١٨٩SR

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمه الثالث (١جمع٠٣-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٣

٢

٢

٢

٢

١

الوحدات

٢٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

خدم٢٣٤

قرا١٥٠

خدم٢٣٣

نحو٢٠٥

خدم٢٣٦

خدم٢٣٢

خدم٢٣١

الفقه

الممارسة العامة مع الجماعات

القرآن الكريم

السلوك الإنساني  في البيئة

النحو

العلاقات  العامة والإتصال  في

الممارسة العامة مع الأفراد 

مداخل نظرية في الخدمة

١٠٠٣٧

١٤٧٣١

١٤٧٨٥

١٤٨١٦

١٥٠١٦

١٥٠١٧

١٥٠٥٧

١٥١١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦٤

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد
٠٠٢SR
٠٠٢SR
عن بعد
عن بعد
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثالث-طلاب  (١خدم٠٣-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

خدم٢٣٢

خدم٢٣١

خدم٢٣٤

خدم٢٣٦

خدم٢٣٣

نحو٢٠٥

قرا١٥٠

فقه١٢١

الممارسة العامة مع الأفراد 

مداخل نظرية في الخدمة

الممارسة العامة مع الجماعات

العلاقات  العامة والإتصال  في

السلوك الإنساني  في البيئة

النحو

القرآن الكريم

الفقه

١٤٦٥٠

١٤٧٤٩

١٤٨٤٨

١٤٩٥٤

١٥٠٠٤

١٥٠٤٠

١٥٠٨٥

١٧٢٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٠٠٢SR
٠٠٢SR

٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثالث-طلاب  (١خدم٠٣-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

خدم٢٣١

خدم٢٣٣

خدم٢٣٦

خدم٢٣٢

نحو٢٠٥

قرا١٥٠

خدم٢٣٤

فقه١٢١

مداخل نظرية في الخدمة

السلوك الإنساني  في البيئة

العلاقات  العامة والإتصال  في

الممارسة العامة مع الأفراد 

النحو

القرآن الكريم

الممارسة العامة مع الجماعات

الفقه

١٤٦٨٦

١٤٨٢٠

١٤٨٣٤

١٤٩٦٥

١٥٠٤٠

١٥٠٨٥

١٥٠٩٩

١٧٢٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦١

٦١

٦٢

٦٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
٠٠٢SR
٠٠٢SR
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثالث-طلاب  (١خدم٠٣-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

جمع٢٥٩

جمع٢٦٠

جمع٢٥٢

ترب٢٥٢

جمع٢٦٣

عال١٠٢

جمع٢٦١

جمع٢٦٢

قرا٢٥١

التخطيط الاجتماعي 

الرعاية الاجتماعية 

الإرشاد  والتوجيه الاجتماعي 

تقنيات التعليم

نظريات علم الاجتماع 

مدخل إلى الحاسب الآلي 

علم اجتماع الجريمة والانحرا 

علم الاجتماع  السكاني

القرآن الكريم ٤

١٤٥٩٢

١٤٧٦٨

١٤٧٧٩

١٤٨٤٧

١٤٨٨٦

١٥٠٢٧

١٥١٤٣

١٥١٤٦

١٧٢٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢١٥٠--٢٢٤٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

A٣٢٧SR

A١٨٧SR
A١٨٧SR

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

A١٨٩SR
A١٨٩SR

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمه الرابع (١جمع٠٤-١٠٤) الرزمة  

٣

٣

٢

٢

٣

٢

٣

٣

١

الوحدات

٢٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

خدم٢٤٢

خدم٢٤٧

خدم٢٤١

خدم٢٤٦

خدم٢٤٥

خدم٢٤٣

خدم٢٤٤

خدم٢٤٨

أخلاقيات  الممارسة في الخ

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الممارسة العامة مع المنظمات

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

المنظمات الإجتماعية 

التخطيط الإجتماعي 

نصوص في الخدمة الإجتماعية 

١٤٥٧٦

١٤٥٩٩

١٤٦١٩

١٤٧٧٧

١٤٧٨٧

١٤٨٢١

١٤٩٢٢

١٤٩٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الرابع-طلاب  (١خدم٠٤-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

خدم٢٤٨

خدم٢٤٣

خدم٢٤٤

خدم٢٤٦

خدم٢٤١

خدم٢٤٧

خدم٢٤٥

خدم٢٤٢

نصوص في الخدمة الإجتماعية 

المنظمات الإجتماعية 

التخطيط الإجتماعي 

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الممارسة العامة مع المنظمات

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

أخلاقيات  الممارسة في الخ

١٤٥٦٠

١٤٦٧٤

١٤٦٩٠

١٤٧٤٢

١٤٨٠٢

١٤٩٩٨

١٥١٩٨

١٥٢٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الرابع-طلاب  (١خدم٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

خدم٢٤٨

خدم٢٤٣

خدم٢٤١

خدم٢٤٧

خدم٢٤٦

خدم٢٤٥

خدم٢٤٤

خدم٢٤٢

نصوص في الخدمة الإجتماعية 

المنظمات الإجتماعية 

الممارسة العامة مع المنظمات

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

التخطيط الإجتماعي 

أخلاقيات  الممارسة في الخ

١٧٢٩٢

١٧٢٩٣

١٧٢٩٤

١٧٢٩٥

١٧٢٩٦

١٧٢٩٧

١٧٢٩٨

١٧٢٩٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR
A٠٠٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الرابع-طلاب  (١خدم٠٤-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

جمع٣١٩

قرا٣٠١
فقه٣٠٠

جمع٣٢١

جمع٣٣٣

جمع٣٢٥

جمع٣٠٤

جمع٣٠٠

جمع٣٢٤

جمع٣٠٣

طرق وأساليب العلاج  الاجتماعي 

القرآن الكريم ٥
الفقه

مجال الأسرة  والطفولة

خدمة الجماعة

المجال التعليمي

مجال رعاية الشباب

تنمية المجتمعات المحلية

نماذج العمل مع المجتمعات

الخدمة الاجتماعية  في الإسلام  

١٤٦٤١

١٤٧٤٥
١٤٨٦١

١٤٩٠٥

١٥٠٣٤

١٥١٢٥

١٥١٨٥

١٥٢٠٣

١٥٢٠٤

١٥٢٥٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

٦٢

٦٢
٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

B١٩٣SR
B١٩٣SR
B١٩٣SR
B١٩٣SR
B١٩٣SR
B١٩٣SR
B١٩٣SR

عن بعد
عن بعد
عن بعد

A٠٠٤SR
A٠٠٤SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  خامس - طلاب  (١جتم٠٥-١ الرزمة  

٣

١
٢

٣

٣

٣

٢

٢

٣

٢

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

خدم٣٥٤

خدم٣٥١

خدم٣٥٨

خدم٣٥٦

خدم٣٥٥

خدم٣٥٧

خدم٣٥٣

خدم٣٥٢

الخدمة الإجتماعية  وحقوق

التنمية المحلية في المجتمع

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في المجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

السياسات الإجتماعية 

الإدارة  في الخدمة الإجتما 

١٤٥٥٧

١٤٨٢٣

١٤٨٣٨

١٤٨٩٧

١٤٩٦٧

١٤٩٩٦

١٥١٠٣

١٥١٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الخامس-طلاب  (١خدم٠٥-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

خدم٣٥٨

خدم٣٥٦

خدم٣٥٣

خدم٣٥٤

خدم٣٥٢

خدم٣٥١

خدم٣٥٥

خدم٣٥٧

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

السياسات الإجتماعية 

الخدمة الإجتماعية  وحقوق

الإدارة  في الخدمة الإجتما 

التنمية المحلية في المجتمع

الخدمة الإجتماعية  في المجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

١٤٨٩٣

١٤٩٠٩

١٤٩٧٥

١٥٠٩١

١٥١٤٨

١٥١٩٠

١٥١٩٤

١٥٢٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR
٠٠١SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الخامس-طلاب  (١خدم٠٥-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

خدم٣٥١

خدم٣٥٢

خدم٣٥٣

خدم٣٥٤

خدم٣٥٥

خدم٣٥٦

خدم٣٥٧

خدم٣٥٨

التنمية المحلية في المجتمع

الإدارة  في الخدمة الإجتما 

السياسات الإجتماعية 

الخدمة الإجتماعية  وحقوق

الخدمة الإجتماعية  في المجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

١٧٣٠٠

١٧٣٠١

١٧٣٠٢

١٧٣٠٣

١٧٣٠٤

١٧٣٠٥

١٧٣٠٦

١٧٣٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR
B٠٠٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الخامس-طلاب  (١خدم٠٥-١٠٣ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

جمع٣٦٦

جمع٣٦٧

جمع٣٨٢

جمع٣٧١

ترب٣٥١

جمع٣٦٨

جمع٣٦٥

جمع٣٦٩

جمع٣٧٤

قرا٣٥١

مجال المعاقين

المجال التطوعي

تطبيقات في الخدمة الاجتما 

الخدمة الاجتماعية  الطبية

المناهج وطرق التدريس

الاتجاهات  الحديثة

مجال رعاية المسنين

مجال المنحرفين

الإدارة  في الخدمة الاجتما 

القرآن الكريم ٦

١٤٦٤٥

١٤٧٣٨

١٤٧٩٣

١٤٩٤٩

١٥٠١٩

١٥٠٣٧

١٥٠٧٩

١٥٠٨٣

١٥١٨٦

١٥١٩٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٢١٥٠--٢٢٤٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

B١٢٥SR
B١٢٥SR
B٠٠١SR
B٠٠١SR

B٢٥٩SR
B٢٥٩SR
B٢٥٩SR
B٢٥٩SR
A٢٦٠SR
A٢٦٠SR
A٢٦٠SR

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

B٢٥٩SR
B٢٥٩SR
B٢٥٩SR
B٢٥٩SR
A١٩٣SR
A١٩٣SR
A١٩٣SR

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  سادس - طلاب  (١جتم٠٦- الرزمة  

٢

٢

٤

٣

٢

٢

٢

٢

٣

١

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

خدم٣٦٥

خدم٣٦٧

خدم٣٦٤

خدم٣٦٦

خدم٣٦٢

خدم٣٦٣

خدم٣٦١

الخدمة الإجتماعية  في المجال

تطبيقات الممارسة العامة في

 الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

إحصاء اجتماعي (١)

 الخدمة الإجتماعية  في المجال

البحث في الخدمة الإجتماعية 

١٤٥٧٨

١٤٦٠٠

١٤٧٢٩

١٤٩١١

١٥٠٠١

١٥١٤٢

١٥١٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السادس-طلاب  (١خدم٠٦-١٠١ الرزمة  

٢

٤

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

خدم٣٦٣

خدم٣٦٦

خدم٣٦٤

خدم٣٦٧

خدم٣٦١

خدم٣٦٢

خدم٣٦٥

 الخدمة الإجتماعية  في المجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

 الخدمة الإجتماعية  في مجال

تطبيقات الممارسة العامة في

البحث في الخدمة الإجتماعية 

إحصاء اجتماعي (١)

الخدمة الإجتماعية  في المجال

١٤٦٠٧

١٤٦٢٩

١٤٧٩٥

١٤٨١٨

١٤٨٥٢

١٤٩٤٧

١٥٢٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السادس-طلاب  (١خدم٠٦-١٠٢ الرزمة  

٢

٢

٢

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

خدم٣٦١

خدم٣٦٣

خدم٣٦٤

خدم٣٦٧

خدم٣٦٥

خدم٣٦٢

خدم٣٦٦

البحث في الخدمة الإجتماعية 

 الخدمة الإجتماعية  في المجال

 الخدمة الإجتماعية  في مجال

تطبيقات الممارسة العامة في

الخدمة الإجتماعية  في المجال

إحصاء اجتماعي (١)

الخدمة الإجتماعية  في مجال

١٧٣٠٩

١٧٣١٠

١٧٣١١

١٧٣١٢

١٧٣١٣

١٧٣١٤

١٧٣١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣٢٣SR
٣٢٣SR
٣٢٣SR
٣٢٣SR
٣٢١SR
٣٢١SR
٣٢٣SR
٣٢٣SR
٣٢٣SR
٣٢٣SR
٣٢٣SR
٣٢٣SR
٣٢٣SR
٣٢٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السادس-طلاب  (١خدم٠٦-١٠٣ الرزمة  

٢

٢

٢

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

جمع٤٢٩

جمع٤٣٢

جمع٤٠١

جمع٤١٢

جمع٤٠٩

قرا٤٠١
ترب٤٠٠

تدريب ميداني

قاعة بحث

نصوص ومصطلحات إنجليزية

العلاقات  العامة

الصحة النفسية والعقلية

القرآن الكريم ٧
طرق التدريس الخاصة

١٤٦٦٩

١٤٨٧٣

١٤٨٨٨

١٤٩٤٠

١٤٩٥١

١٥١٠٧
١٥١٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢
٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الثلاثاء-الأربعاء-الخ  
الثلاثاء-الأربعاء-الخ  
الثلاثاء-الأربعاء-الخ  

الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  سابع - طلاب  (١جتم٠٧-١٠٣ الرزمة  

٩

٢

٢

٢

٢

١
١

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

خدم٤٧١

خدم٤٧٢

خدم٤٧٣

خدم٤٧٤

خدم٤٧٥

خدم٤٧٦

خدم٤٧٧

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  والصحة

الخدمة الإجتماعية  في الكوار

تصميم البحوث في الخدمة

تصميم المشروعات الإجتماعية 

التدريب على مهارات الخدمة

إحصاء اجتماعي (٢)

١٥٣٢٤

١٥٣٢٥

١٥٣٢٦

١٥٣٢٧

١٥٣٢٨

١٥٣٢٩

١٥٣٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السابع-طلاب  (١خدم٠٧-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٤

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

خدم٤٧١

خدم٤٧٢

خدم٤٧٣

خدم٤٧٤

خدم٤٧٥

خدم٤٧٧

خدم٤٧٦

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  والصحة

الخدمة الإجتماعية  في الكوار

تصميم البحوث في الخدمة

تصميم المشروعات الإجتماعية 

إحصاء اجتماعي (٢)

التدريب على مهارات الخدمة

١٧٣١٦

١٧٣١٧

١٧٣١٨

١٧٣١٩

١٧٣٢٠

١٧٣٢١

١٧٣٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السابع-طلاب  (١خدم٠٧-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٤

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

خدم٤٧١

خدم٤٧٢

خدم٤٧٣

خدم٤٧٤

خدم٤٧٥

خدم٤٧٦

خدم٤٧٧

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  والصحة

الخدمة الإجتماعية  في الكوار

تصميم البحوث في الخدمة

تصميم المشروعات الإجتماعية 

التدريب على مهارات الخدمة

إحصاء اجتماعي (٢)

١٧٣٢٣

١٧٣٢٤

١٧٣٢٥

١٧٣٢٦

١٧٣٢٧

١٧٣٢٨

١٧٣٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR
٠٠٤SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السابع-طلاب  (١خدم٠٧-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٤

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

جمع٤٥٩

قرا٤٥١
جمع٤٧٤

جمع٤٦٣

ترب٤٦٠

تطبيقات الحاسوب

القرآن الكريم ٨
تدريب ميداني

حلقة بحث ميداني

تربية عملية

١٤٦٦١

١٤٦٨٢
١٥٠١٢

١٥٠٩٧

١٥١٢٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦٠

٦١
٦٠

٦٠

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣٢١SR
٣٢١SR
عن بعد

A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  ثامن - طلاب  (١جتم٠٨-١٠١) الرزمة  

٢

١
٦

٣

٦

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٣٠من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
جمع٤٥٩

جمع٤٧٤

ترب٤٦٠

جمع٤٦٣

القرآن الكريم ٨
تطبيقات الحاسوب

تدريب ميداني

تربية عملية

حلقة بحث ميداني

١٤٦٠١
١٤٦٢٣

١٤٩٧٠

١٤٩٨٨

١٥٠٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦٢
٦١

٦١

٦٢

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR

B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  ثامن - طلاب  (١جتم٠٨-١٠٢) الرزمة  

١
٢

٦

٦

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات


